CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 09/12/2025 09:11:00

Data referéncia: 08/12/2025

Operacgdes: Diario

Data

08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025

08/12/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

547.947

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025

08/12/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

92

298

16

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.781.093

0

11.684.013.282

0

0

0

954.400.503

19.876.736

0

8.919.172

161.169.006.939

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025

08/12/2025

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0
NC 8
NDF 5.101
Opcoes Flexiveis 1.160
RDB 0
SWAP 5.073

Atualizagdo: 09/12/2025 09:11:00
Tipo de Ativo Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

500.000
55.025.761.585
105.785.336

0

1.042.094.487.377

[PUBLICO | PUBLIC]



